第3号様式（第20条関係）

	番号　　　　号

	特別貸出申請書

	　　年　　月　　日

	沖縄県立図書館長　殿

	（申請者）

	住所

	機関（団体名）名

	代表者名

	担当課係名

	（ふりがな）

	担当者名

	電話

	FAX

	貴館所蔵の下記資料の特別貸出を受けたいので、沖縄県立図書館利用規約第20条の規定により下記のとおり申請します。

	利　用

目　的

	貸　出

期　間
	　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	資料名

	請求記号
	登録番号
	資　料　名
	貸出日
	返却日

	1

	/
	/

	2

	3

	4

	5

許可条件
1 資料を破損、汚損、亡失した場合は弁償等の方法により損害を賠償すること。
2 許可目的以外の用途に使用しないこと。
3 展示に利用する場合、利用館等を利用目的欄に明記すること。